
Eure Ansprechpartner im Verein 

 

Das Trainerteam: 

 

Minis     Julia Groß    minis@tsv-wkg.de 

     Lilli Torosian 

 

Minetten    Miriam Jung    minetten@tsv-wkg.de 

     Leonie Berghäuser 

 

Kadetten    Laura Kämmerer   kadetten@tsv-wkg.de 

     Maya Seifert  

 

Konfettigarde   Alina Mutz    konfettigarde@tsv-wkg.de 

     Aliena Wagner 

 

Prinzengarde   Franziska Steinbach   prinzengarde@tsv-wkg.de 

     Kim Hechler 

 

Schautanz Aktive   Kerstin Helbig   schautanz@tsv-wkg.de 

     Jennifer Kreuter 

 

Solisten    Franziska Steinbach   solisten@tsv-wkg.de 

 


